

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRANOPOLIS

Rua Arlindo Coelho, 489

45116597/0001-72

XXIV - Compras Realizadas

Fevereiro de 2008

Página 1 de 1

| Data | Fornecedor | | | C.N.P.J. |
|---------------------------|------------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| Produto | | Quantidade | Valor Uni. | Total |
| 15/02/2008 | SGOTTI & SGOTTI LTDA. | | | 46.933.776/0001-65 |
| GABINETE LAVATÓRIO 0,60CM | | 2,00000 | 259,000 | 518,00 |
| 15/02/2008 | SGOTTI & SGOTTI LTDA. | | | 46.933.776/0001-65 |
| PORTA PAPEL INOX | | 6,00000 | 26,310 | 157,86 |
| 15/02/2008 | SGOTTI & SGOTTI LTDA. | | | 46.933.776/0001-65 |
| SABONETEIRA INOX | | 4,00000 | 12,690 | 50,76 |
| 18/02/2008 | Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me. | | | 03.982.244/0001-05 |
| ÁGUA RAZ 1 L. | | 2,00000 | 5,500 | 11,00 |
| 18/02/2008 | Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me. | | | 03.982.244/0001-05 |
| CATALISADOR | | 1,00000 | 7,800 | 7,80 |
| 18/02/2008 | Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me. | | | 03.982.244/0001-05 |
| DISCO DE LIXA | | 1,00000 | 4,300 | 4,30 |
| 18/02/2008 | Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me. | | | 03.982.244/0001-05 |
| ESMALTE BRANCO | | 4,00000 | 12,400 | 49,60 |
| 18/02/2008 | Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me. | | | 03.982.244/0001-05 |
| Fita Creep 50mm x 50m | | 3,00000 | 4,600 | 13,80 |
| 18/02/2008 | Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me. | | | 03.982.244/0001-05 |
| FLEXIVEL | | 4,00000 | 3,200 | 12,80 |
| 18/02/2008 | Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me. | | | 03.982.244/0001-05 |
| GALÃO VERNIZ 3,6L | | 1,00000 | 43,700 | 43,70 |
| 18/02/2008 | Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me. | | | 03.982.244/0001-05 |
| PARAFUSO C/BUCHA 08MM | | 20,00000 | 0,250 | 5,00 |
| 18/02/2008 | Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me. | | | 03.982.244/0001-05 |
| PARAFUSO C/BUCHA 10MM | | 2,00000 | 0,800 | 1,60 |
| 18/02/2008 | Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me. | | | 03.982.244/0001-05 |
| PARAFUSO P/ TOMADA | | 12,00000 | 0,100 | 1,20 |
| 18/02/2008 | Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me. | | | 03.982.244/0001-05 |
| ROLO DE ESPUMA | | 1,00000 | 6,400 | 6,40 |
| 18/02/2008 | Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me. | | | 03.982.244/0001-05 |
| ROLO LA CARNEIRO | | 1,00000 | 2,800 | 2,80 |
| 18/02/2008 | Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me. | | | 03.982.244/0001-05 |
| SILICONE | | 1,00000 | 10,800 | 10,80 |
| 18/02/2008 | Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me. | | | 03.982.244/0001-05 |
| THINNER | | 1,00000 | 5,500 | 5,50 |
| 18/02/2008 | Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me. | | | 03.982.244/0001-05 |
| TRINCHA 3" | | 1,00000 | 4,800 | 4,80 |
| 18/02/2008 | Luiz A. L. Martins & Cia. Ltda-Me. | | | 03.982.244/0001-05 |
| VALVULA INOX | | 1,00000 | 7,800 | 7,80 |

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRANOPOLIS

Rua Arlindo Coelho, 489

45116597/0001-72

XXIV - Compras Realizadas

Fevereiro de 2008

Página 2 de 2

| Data | Fornecedor | | | C.N.P.J. |
|-------------------------------------|--------------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| Produto | | Quantidade | Valor Uni. | Total |
| 22/02/2008 | Papelaria e Livraria Bom Jesus Ltda. | | | 53.519.260/0001-34 |
| CLIPES NIQUELADO Nº 2/0 500 GRAMAS | | 1,00000 | 11,000 | 11,00 |
| 22/02/2008 | Papelaria e Livraria Bom Jesus Ltda. | | | 53.519.260/0001-34 |
| DISQUETE 3 1/2" | | 2,00000 | 8,900 | 17,80 |
| 22/02/2008 | Papelaria e Livraria Bom Jesus Ltda. | | | 53.519.260/0001-34 |
| GRAMPO TRILHO P/ PASTA | | 1,00000 | 7,200 | 7,20 |
| 22/02/2008 | Papelaria e Livraria Bom Jesus Ltda. | | | 53.519.260/0001-34 |
| LÁPIS PRETO Nº 2 | | 2,00000 | 0,450 | 0,90 |
| 22/02/2008 | Papelaria e Livraria Bom Jesus Ltda. | | | 53.519.260/0001-34 |
| PASTA C/ ELASTICO | | 5,00000 | 1,500 | 7,50 |
| 22/02/2008 | Papelaria e Livraria Bom Jesus Ltda. | | | 53.519.260/0001-34 |
| PASTA COM GRAMPO | | 10,00000 | 0,700 | 7,00 |
| 22/02/2008 | Papelaria e Livraria Bom Jesus Ltda. | | | 53.519.260/0001-34 |
| PERFURADOR DE PAPEL - FERRO FUNDIDO | | 1,00000 | 46,900 | 46,90 |
| 22/02/2008 | Papelaria e Livraria Bom Jesus Ltda. | | | 53.519.260/0001-34 |
| REGUA PLASTICA | | 1,00000 | 0,350 | 0,35 |
| | | 91,000 | 495,750 | 1.014,170 |